Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 26 мая 2021 г. (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам частных образовательных организаций Нижегородской области

согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                                      О.В.Петрова

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

частных образовательных организаций

Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Ашурбекова Василиса

Владимировна

воспитатель Частного дошкольного

образовательного учреждения религиозной

организации (далее - ЧДОУ РО) "Нижегородская

Епархия Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)" "Православный

детский сад имени преподобного Сергия

Радонежского города Арзамас"

2. Китаева Галина

Юрьевна

воспитатель ЧДОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Православный детский сад имени

Серафима Саровского г.Дзержинска"

3. Ладошкина Елена

Юрьевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения религиозной организации (далее -

ЧОУ РО) "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Гнилицкая православная гимназия имени

святителя Николая Чудотворца"

4. Ларичева Елена

Ивановна

учитель ЧОУ РО "Нижегородская Епархия

Русской Православной Церкви (Московский

Патриархат)" "Сормовская православная гимназия

имени святого апостола и евангелиста Иоанна

Богослова"

_______________

 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования,

науки и молодежной политики

Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

частных образовательных организаций Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность, место работы

1. Абалакова Наталья

Федоровна

воспитатель Частного дошкольного

образовательного учреждения (далее – ЧДОУ)

"Тридевятое царство"

2. Алютина Инна

Юрьевна

учитель Частного общеобразовательного

учреждения (далее – ЧОУ) религиозной

организации "Нижегородская Епархия Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)"

"Сормовская православная гимназия имени святого

апостола и евангелиста Иоанна Богослова"

3. Бадаева Марина

Олеговна

воспитатель ЧДОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Православный

детский сад имени Серафима Саровского

г.Дзержинска"

4. Бадерная Елена

Сергеевна

учитель ЧОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Сормовская

православная гимназия имени святого апостола и

евангелиста Иоанна Богослова"

5. Баруздина Татьяна

Константиновна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

6. Воронина Мария

Николаевна

учитель ЧОУ школы "Ступени образования"

 4

7. Воронцова Татьяна

Юрьевна

учитель ЧОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Нижегородская

православная гимназия имени преподобного Сергия

Радонежского"

8. Демченко Ольга

Николаевна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

9. Дмитриева Наталья

Владимировна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

10. Лаптева Вера

Ивановна

воспитатель ЧДОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Православный

детский сад имени преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей преподобного Сергия

Радонежского"

11. Логинова Маргарита

Владимировна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

12. Наумова Елена

Васильевна

учитель ЧОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Нижегородская

православная гимназия имени преподобного Сергия

Радонежского"

13. Полякова Инна

Олеговна

учитель ЧОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Сормовская

православная гимназия имени святого апостола и

евангелиста Иоанна Богослова"

14. Самофалова Наталия

Аркадьевна

учитель ЧОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Сормовская

православная гимназия имени святого апостола и

евангелиста Иоанна Богослова"

15. Смурова Мария

Ивановна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

 5

16. Соловьева Валерия

Алексеевна

воспитатель ЧДОУ религиозной организации

"Нижегородская Епархия Русской Православной

Церкви (Московский Патриархат)" "Православный

детский сад имени преподобных Кирилла и Марии

Радонежских, родителей преподобного Сергия

Радонежского"

17. Сугробова Татьяна

Михайловна

воспитатель ЧДОУ "Православный детский сад

"Колокольчик"

18. Шанина Мария

Николаевна

воспитатель ЧДОУ "Тридевятое царство"

_______________